UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2020

V/v tuyển dụng giáo viên theo

Luật Giáo dục năm 2019.

Kính gửi:  Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1925/SNV-CCVC ngày 14/9/2020

của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng giáo viên theo Luật Giáo dục năm 2019.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 1925/SNV-CCVC

ngày 14/9/2020 nêu trên, giao Sở Nội vụ căn cứ ý kiến của Bộ Nội vụ và Bộ

Giáo dục và Đào tạo để hướng dẫn các huyện, thị xã, thành phố thực hiện việc

tuyển dụng giáo viên đảm bảo theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T15:39:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T16:04:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T16:04:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T16:05:18+0700